k Yvonand, sous la raison Tuileries et Briqueteries d'Yvonand, Dutoit
et Cle, une sociötd en commandite, commencöe le Ier juin 1911. Ernest
Dutoit et Henri Pahud sont associds inddfiniment responsahles; Henri Heer
est commanditaire pour une commandite de vingt-cinq mille francs
(fr. 25,000). La nouvelle socidtd reprend l'actif et le passif de la socidtd
en nom collectif «Dutoit frdres et Cle», radide ce jour. Exploitation des
deux briqueteries d'Yvonand, propridtd des deüx associds inddfiniment
responsahles. <

' '

Neuenbürg — Neuchätel — Nenchittel '